КАРТОЧКА ПРЕДПРИЯТИЯ
Автономная некоммерческая организация 
«Южный региональный Центр поддержки экспорта»

	Полное Наименование
	Автономная некоммерческая организация «Южный региональный Центр поддержки экспорта»

	Сокращённое наименование
	АНО «ЮГЦПЭ»

	Юридический адрес          
	295011, Россия, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Севастопольская, д. 8, офис 16

	Почтовый адрес
	295011, Россия, Крым Респ, Симферополь г, Севастопольская ул, д. 8, офис 16

	Телефон/факс
	+ 7 (978) 990-79-24

	ИНН/КПП
	9102223852 / 910201001

	ОГРН
	1179102001440

	Банк
	РНКБ БАНК (ПАО) г. Симферополь

	Расчётный счёт
	40703810742310001585

	Корреспондентский счёт
	30101810335100000607

	БИК банка
	043510607

	Режим налогообложения
	Применение упрощенной системы налогообложения с 01.01.2022 (информационное письмо № 1474 от 20.12.2021)

	Классификаторы в статистическом регистре

	ОКПО 
ОКАТО 
ОКТМО 
ОКОГУ
ОКФС  
ОКОПФ 
ОКВЭД (основной)
	06406134
35401000000
35701000001
4210014
16
71400
70.22. «Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления»

	Директор
	Слуцкая Ксения Яковлевна
Действует на основании Устава (приказ Министерства экономического развития Республики Крым № 50-л от 26.06.2023)

	E-mail:
	exportrk2018@yandex.ru



